ROTTERDAM
MADE IN GERMANY
   1   1 16.12.2024   13:16:5516.12.2024   13:16:55
Front und Korpus frei kombinierbar
Griff: Siehe Detailbeschreibung
Frontdekore
MDF mit Folie tiefgezogen
Weiß Hochglanz

	RD-SPS 23-RA	 800
	RD-SPS 23-UN	 800
	RD-SPS 24-LA	 1200
	RD-SPS 24-RA	 1200
	RD-SPS 24-UN	 1200
	RD-SPS 25-LA	 1500
	RD-SPS 25-RA	 1500
	RD-SPS 25-UN	 1500
   6   6 16.12.2024   13:16:5916.12.2024   13:16:59
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Weiß (w), Grau-Metallic (gm), Schwarz-Metallic (sm)
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 30	 845	 516	 RD-MMWTR65-845-W			   -
	 30	 845	 516	 RD-MMWTR65-845-GM			   -
	 30	 845	 516	 RD-MMWTR65-845-SM			   -
LED-Zusatzbeleuchtung
für Schattenfuge, inkl. Bewegungssensor
optional einsetzbar zu:
RD-MMWTR 65-845

358LM
2,8W
2900-6400K
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 -	 650		  EB-L-WP 01			   -
ROTTERDAM
16.12.24 9
Überbau 800 mm
   9   9 16.12.2024   13:16:5916.12.2024   13:16:59
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Weiß (w), Grau-Metallic (gm), Schwarz-Metallic (sm)
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 30	 1236	 513	 RD-MMWTR65-1236-W			   -
	 30	 1236	 513	 RD-MMWTR65-1236-GM			   -
	 30	 1236	 513	 RD-MMWTR65-1236-SM			   -
LED-Zusatzbeleuchtung
für Schattenfuge, inkl. Bewegungssensor
optional einsetzbar zu:
RD-MMWTR 65-1236

358LM
2,8W
2900-6400K
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 -	 650		  EB-L-WP 01			   -
ROTTERDAM
16.12.24 11
Überbau 1220 mm
   11   11 16.12.2024   13:16:5916.12.2024   13:16:59
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Weiß (w), Grau-Metallic (gm), Schwarz-Metallic (sm)
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 30	 1548	 524	 RD-MMWTR65-1548R-W			   -
	 30	 1548	 524	 RD-MMWTR65-1548R-GM			   -
	 30	 1548	 524	 RD-MMWTR65-1548R-SM			   -
LED-Zusatzbeleuchtung
für Schattenfuge, inkl. Bewegungssensor
optional einsetzbar zu:
RD-MMWTR 65-1548-R

358LM
2,8W
2900-6400K
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 -	 650		  EB-L-WP 01			   -
ROTTERDAM
16.12.24 13
Überbau 1500 mm
   13   13 16.12.2024   13:16:5916.12.2024   13:16:59
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Weiß (w), Grau-Metallic (gm), Schwarz-Metallic (sm)
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 30	 1548	 524	 RD-MMWTR65-1548L-W			   -
	 30	 1548	 524	 RD-MMWTR65-1548L-GM			   -
	 30	 1548	 524	 RD-MMWTR65-1548L-SM			   -
LED-Zusatzbeleuchtung
für Schattenfuge, inkl. Bewegungssensor
optional einsetzbar zu:
RD-MMWTR 65-1548-L